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Nowa popularna telewizja streamingowa Disney+ wyprodukowała z
Marvelem  serial  dokumentalny  o  nazwie  „Hero  Project”,
zawierający  odcinek  przedstawiający  12-letniego
transseksualnego  chłopca  o  imieniu  Rebeka.

Każda  część  serialu  skupia  się  na  osiągnięciach  młodego
człowieka, w którym wręcza mu się komiks ilustrujący jego
„bezinteresowne akty odwagi i życzliwości”.

W odcinku „Hero Project” zatytułowanym „Mighty Rebekah” młody
chłopiec z New Jersey, który zaczął identyfikować się jako
dziewczynka w wieku ośmiu lat, wyjaśnia jak zaczął działać.
Serial skupia się na Rebece Bruesehoff i jego matce Jamie,
która  wspiera  przemianę  i  aktywizm  Rebeki.  Ojciec  Rebeki,
który jest chrześcijańskim pastorem, także wspiera przemianę
dziecka z chłopca w dziewczynkę.

Po tym, jak grupa Garden State Equality rozpoczęła kampanię na
rzecz stanowych wytycznych dotyczących transpłciowych dzieci w
szkołach publicznych, dziesięcioletnia Rebeka wzięła udział i
przemawiała  na  swoim  pierwszym  wiecu.  „To  było  trochę
denerwujące, ponieważ pierwszy raz przemawiałam” – wyjaśniła.

„Holy Moly. Była po prostu naturalna” – powiedziała Jamie,
matka Rebeki. „Wszyscy ci ludzie byli pod wrażeniem jej odwagi
i jasności słów „Oto kim jestem i zasłużyłam na bezpieczną
szkołę”. Nagle ludzie zaczęli się troszczyć i chcieli jej
wysłuchać. „Chcieli usłyszeć, co mam do powiedzenia o tym, kim
jestem” – dodała Rebeka.

Rebeka  była  zszokowana,  że  została  wybrana  na  „bohatera
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Marvela”.  „To  naprawdę  zaskakujące  i  fajne.  Ale  uważam
również, że bardzo ważne jest pojawienie się transpłciowego
dziecka w jednym z odcinków, ponieważ jest to naprawdę pomocne
dla dzieci, które przechodzą transformację, aby wiedziały, że
nie są same i że inni ludzie o nie walczą”.

Kontynuując, Rebeka wyjaśniła także, że zdecydowała się na
zmianę  płci  dzięki  słynnej  transpłciowej  nastolatce  Jazz
Jennings. „Inspiruje mnie, jest wzorem dla takich dzieci jak
ja, aby pomóc im zmienić się i przejść to”.

W powyższym filmie Jamie opisuje, w jaki sposób przedstawiła
ideę transpłciowości swojemu ośmioletniemu chłopcu.
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